
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 21.03.2019 № 827-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  

муниципальную программу 

«Управление муниципальными  

финансами города Брянска»  

 

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 21.10.2013 № 2586-п «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ города Брянска», на основании Решения Брянского городского 

Совета народных депутатов от 26.02.2019 № 1131 «О внесении изменений 

в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 19.12.2018 

№ 1107 «О бюджете города Брянска на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в муниципальную программу «Управление 

муниципальными финансами города Брянска», утвержденную 

постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018            

№ 4171-п следующие изменения: 

1.1. Строку 8 раздела паспорта муниципальной программы «Общий 

объем средства, предусмотренных на реализацию муниципальной 

программы», изложить в следующей редакции: 

 



2 

 

 

 

« 

Общий объем средств, 

предусмотренных на реализацию 

муниципальной программы 

Всего – 604 634 171,33, в том числе: 

по годам реализации 

 

2019 год –206 331 745,81 рублей 

2020 год –199 259 213,89 рублей 

2021 год –199 043 211,63 рублей 

 

Из них: 

- за счет средств бюджета города 

Брянска – 604 634 171,33 рублей, в 

том числе:  

 

2019 год –206 331 745,81 рублей 

2020 год –199 259 213,89 рублей 

2021 год –199 043 211,63 рублей 

 

            ». 

1.2. Строки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 таблицы 1 «Основные 

показатели, характеризующие состояние системы управления 

муниципальными финансами города Брянска» изложить в следующей 

редакции: 

«          Таблица  1 

 

Основные показатели, характеризующие состояние системы управления 

муниципальными финансами города Брянска 

 

№ Наименование (описание) 

показателей (результатов) 

2
0

1
5

 го
д

 

(ф
а
к
т

) 

2
0

1
6

 го
д

 

(ф
а
к
т

) 

2
0

1
7

 го
д

 

(ф
а
к
т

) 

2
0

1
8

 го
д

 

(ф
а
к
т

) 

1. Доля налоговых и неналоговых 

доходов бюджета (за 

исключением поступлений 

налоговых доходов по 

дополнительным нормативам 

отчислений) в общем объеме 

собственных доходов бюджета 

города Брянска (без учета 

субвенций),% 

61,4 49,2 48,5 51,1 



3 

 

 

2. Соблюдение установленных 

высшим исполнительным органом 

государственной власти субъекта 

Российской Федерации 

нормативов формирования 

расходов на оплату труда 

депутатов, выборных 

должностных лиц местного 

самоуправления, 

осуществляющих свои 

полномочия на постоянной 

основе, муниципальных 

служащих города 

 

Н
е 

п
р

ев
ы

ш
аю

т 
у
стан

о
в
л
ен

н
ы

й
 

н
о

р
м

ати
в
 

Н
е п

р
ев

ы
ш

аю
т  у

стан
о
в
л
ен

н
ы

й
 

н
о

р
м

ати
в
 

Н
е п

р
ев

ы
ш

аю
т  у

стан
о
в
л
ен

н
ы

й
 

н
о

р
м

ати
в
 

Н
е п

р
ев

ы
ш

аю
т  у

стан
о
в
л
ен

н
ы

й
 

н
о

р
м

ати
в
 

3. Доля расходов бюджета города 

Брянска, формируемых в рамках 

муниципальных программ, % 

98,2 99,0 98,8 98,5 

4. Доля случаев, по которым были 

исполнены обязательства от 

общего числа предоставленных 

гарантий, % 

0 0 0 0 

5. Объем муниципального долга 

города Брянска по состоянию на 

конец отчетного периода, руб. 

2
 2

0
5

 1
4
7

 8
9

6
,9

5
 

2
 2

7
0

 1
9
9

 8
3

8
,2

5
 

2
 3

5
2

 2
6
5

 3
5

4
,6

2
 

2
 2

5
5

 5
0
7

 0
7

8
,6

2
 

6. Доля муниципального долга в 

общем объеме доходов бюджета 

города Брянска без учета 

безвозмездных поступлений 

и(или) поступлений налоговых 

доходов по дополнительным 

нормативам отчислений на конец 

отчетного периода, % 

86,5 85,3 85,6 76,8 

7. Объем просроченной 

кредиторской задолженности 

бюджета города Брянска,  

руб. 

1
 5

3
7

 3
6
7

,6
1
 

1
 4

4
0

 5
0
0

,5
3
 

0 0 

8. Доля просроченной кредиторской 

задолженности в общем объеме 

расходов бюджета города Брянска 

на конец отчетного периода,% 

0,02 0,02 0 0 



4 

 

 

9. Доля просроченной кредиторской 

задолженности по оплате труда 

(включая начисления на оплату 

труда) муниципальных 

учреждений в общем объеме 

расходов бюджета города Брянска 

на оплату труда (включая 

начисления на оплату труда), % 

0 0 0 0 

10. Доля  «выпадающих доходов» 

бюджета города Брянска  в 

результате предоставления 

налоговых льгот в общем объеме 

налоговых и неналоговых 

доходов, % 

0,1 0,02 0,3 0,1 

11. Дефицит (-)/ 

профицит(+) бюджета города 

Брянска, руб. 

-3
5

2
 7

5
1

 0
1
7
,9

8
 

-9
5

 8
4
7

 4
9
2
,6

3
 

3
4

8
 8

5
3

 7
3
0
,9

9
 

-2
3

1
 9

6
2

 7
9
1
,5

6
 

12. Доля дефицита бюджета города 

Брянска в общем объеме доходов 

бюджета без учета безвозмездных 

поступлений и (или) поступлений 

налоговых доходов по 

дополнительным нормативам 

отчислений, % 

9,5 3,6 0 7,9 

13. Формирование бюджета города 

Брянска на очередной 

финансовый год и плановый 

период по принципу «скользящей 

трехлетки», (да/нет) 

да нет да да 

». 

1.3. Текст, следующий за таблицей 1 «Основные показатели, 

характеризующие состояние системы управления муниципальными 

финансами города Брянска», изложить в следующей редакции: 

«В структуре муниципального долга города Брянска преобладает 

задолженность по привлеченным заемным средствам. Из них по средствам 

кредитных организаций 92,2%, 96,1%, 91,5%, 92,5% в 2015, 2016, 2017, 

2018 годах соответственно.». 

1.4. Строки 1, 2, 3, 4, 5 таблицы 2 «Структура муниципального долга 

города Брянска» изложить в следующей редакции: 

 

 



5 

 

 

«          Таблица 2 

Структура муниципального долга города Брянска 

          (руб.) 

Статьи муниципального долга 2
0

1
5

 

(ф
ак

т) 

2
0

1
6

 

(ф
ак

т) 

2
0

1
7

 

(ф
ак

т) 

2
0

1
8

 

(ф
ак

т) 

Кредиты кредитных организаций, руб. 2
 0

3
2

 6
5
1
 0

0
0

 

2
 1

8
1

 6
5
1
 0

0
0

 

2
 1

5
3

 1
2
3

 0
0

0
 

2
 0

8
6

 1
6
5
 0

0
0

 

Бюджетные кредиты, руб. 0,0 0,0 0,0 0,0 

Муниципальные гарантии, руб. 1
7

2
 4

9
6

 8
9
6
,9

5
 

8
8

 5
4

8
 8

3
8
,2

5
 

1
9

9
 1

4
2

 3
5
4
,6

2
 

1
6

9
 3

4
2

 0
7
8
,6

2
 

Всего, руб. 

2
 2

0
5

 1
4
7

 8
9

6
,9

5
 

2
 2

7
0

 1
9
9

 8
3

8
,2

5
 

2
 3

5
2

 2
6
5

 3
5

4
,6

2
 

2
 2

5
5

 5
0
7

 0
7

8
,6

2
 

Расходы на обслуживание 

муниципального долга,  руб. 

2
5

5
 4

3
5

 4
3
0

,4
2

 

3
1

3
 8

2
0

 8
4
0

,1
2

 

2
5

4
 5

9
1

 6
4
0

,6
3

 

1
9

0
 6

1
9

 4
9
0

,9
7

 

            ». 

1.5. Раздел 4. «Объемы и источники финансирования» изложить в 

следующей редакции: 

«Реализация муниципальной программы будет осуществляться за 

счет средств бюджета города Брянска. Общий объем средств на 



6 

 

 

реализацию муниципальной программы составляет  604 634 171,33 рублей, 

в том числе: 

2019 год –206 331 745,81 рублей 

2020 год –199 259 213,89 рублей 

2021 год –199 043 211,63 рублей 

Главным распорядителем бюджетных средств по указанным выше 

ассигнованиям является финансовое управление Брянской городской 

администрации.». 

1.6. Приложение № 1 «Ожидаемые результаты -  конечные 

результаты (индикаторы) реализации муниципальной программы и их 

значения» к муниципальной программе «Управление муниципальными 

финансами города Брянска» изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1. 

1.7. Приложение № 2 «ПЛАН реализации муниципальной 

программы «Управление муниципальными финансами города Брянска» к 

муниципальной программе «Управление муниципальными финансами 

города Брянска» изложить в новой редакции согласно приложению № 2. 

1.8. В приложение № 3 «Подпрограмма «Управление 

муниципальным долгом города Брянска» к муниципальной программе 

«Управление муниципальными финансами города Брянска» внести 

следующие изменения:  

1.8.1. Таблицу 1 «Основные показатели, характеризующие состояние 

муниципального долга города Брянска» изложить в следующей редакции: 

«          Таблица  1 

Основные показатели, характеризующие состояние муниципального долга 

города Брянска 

 

№ Наименование (описание) 

показателей (результатов) 

2
0

1
5

 

го
д

 

(ф
а
к
т

) 

2
0

1
6

 

го
д

 

(ф
а
к
т

) 

2
0

1
7

 

го
д

 

(ф
а
к
т

) 

2
0

1
8

 

го
д

 

(ф
а
к
т

)  

1. Объем муниципального 

долга города Брянска по 

состоянию на конец 

отчетного периода, руб. 

2
 2

0
5

 1
4
7

 8
9

6
,9

5
 

2
 2

7
0

 1
9
9

 8
3

8
,2

5
 

2
 3

5
2

 2
6
5

 3
5

4
,6

2
 

2
 2

5
5

 5
0
7

 0
7

8
,6

2
 

2. Доля муниципального долга 

в общем объеме доходов 

бюджета города Брянска без 

учета безвозмездных 

поступлений и(или) 

поступлений налоговых 

доходов по дополнительным 

86,5 85,3 85,6 76,8 



7 

 

 

нормативам отчислений на 

конец отчетного периода, % 

3. Доля случаев, по которым 

были исполнены 

обязательства от общего 

числа предоставленных 

гарантий, % 

0 0 0 0 

4. Дефицит (-)/ 

профицит(+) бюджета 

города Брянска, руб. 
-3

5
2

 7
5
1

 0
1
7
,9

8
 

-9
5

 8
4
7

 4
9
2
,6

3
 

3
4

8
 8

5
3

 7
3
0
,9

9
 

-2
3

1
 9

6
2

 7
9
1
,5

6
 

5. Доля дефицита бюджета 

города Брянска в общем 

объеме доходов бюджета 

без учета безвозмездных 

поступлений и (или) 

поступлений налоговых 

доходов по дополнительным 

нормативам отчислений, % 

9,5 3,6 0 7,9 

             

В структуре муниципального долга города Брянска преобладает 

задолженность по привлеченным заемным средствам. Из них по средствам 

кредитных организаций 92,2%, 96,1%, 91,5%, 92,5%  в 2015, 2016, 2017, 

2018 годах соответственно.». 

 1.8.2. Таблицу 2 «Структура муниципального долга города Брянска» 

изложить в следующей редакции: 

«          Таблица 2 

Структура муниципального долга города Брянска 

(руб.) 

Статьи муниципального долга 2015 

год 

(факт) 

2016 

год 

(факт) 

2017  

год 

(факт) 

2018  

год 

(факт) 

Кредиты кредитных организаций, 

рублей 

2
 0

3
2

 6
5
1
 0

0
0

 

2
 1

8
1

 6
5
1
 0

0
0

 

2
 1

5
3

 1
2
3
 0

0
0

 

2
 0

8
6

 1
6
5
 0

0
0

 

Бюджетные кредиты, рублей 0 0 0 0 



8 

 

 

Муниципальные гарантии,  рублей 1
7

2
 4

9
6

 8
9
6
,9

5
 

8
8

 5
4

8
 8

3
8
,2

5
 

1
9

9
 1

4
2

 3
5
4
,6

2
 

1
6

9
 3

4
2

 0
7
8
,6

2
 

Всего, рублей 2
 2

0
5

 1
4
7

 8
9

6
,9

5
 

2
 2

7
0

 1
9
9

 8
3

8
,2

5
 

2
 3

5
2

 2
6
5

 3
5

4
,6

2
 

2
 2

5
5

 5
0
7

 0
7

8
,6

2
 

Расходы на обслуживание 

муниципального долга,  рублей 

2
5

5
 4

3
5

 4
3
0
,4

2
 

3
1

3
 8

2
0

 8
4
0
,1

2
 

2
5

4
 5

9
1

 6
4
0
,6

3
 

1
9

0
 6

1
9

 4
9
0
,9

7
 

            ». 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.  

 

 

 

Глава администрации                                                      А.Н. Макаров 

 

Заведующий сектором  

аналитической работы и  учета долговых 

обязательств финансового управления 

74-69-31             Н.Н. Кононенкова 

 

Начальник финансового управления                   Г.А. Баранова 

 

Начальник отдела делопроизводства       В.А. Галухина 

                

Руководитель аппарата  

Брянской городской администрации            А.С. Вербицкий

                      



9 

 

 

               Приложение № 1 

               к постановлению Брянской  

городской администрации 

от 21.03.2019 № 827-п 

  

  «Приложение № 1 

  к муниципальной программе                  

«Управление муниципальными  

финансами города Брянска», 

утвержденной постановлением  

Брянской городской администрации 

от 29.12.2018 № 4171-п 

        

Ожидаемые результаты – конечные результаты (индикаторы)  

реализации муниципальной программы и их значения  

№ 

п/п 

Наименование ожидаемого  результата – конечного 

результата (индикатора) 

Единица 

измерения 

Целевые значения показателей (индикаторов) 

Отчетные периоды реализации 

муниципальной программы 

 

2019 год 2020 год 2021 год 

2016 год 

(факт) 

2017 год 

(факт) 

2018 год 

(факт) 

 

Цель муниципальной программы: «Обеспечение среднесрочной сбалансированности и устойчивости бюджета города Брянска» 

 

Задача муниципальной программы: «Осуществление бюджетной политики города Брянска» 

1. Доля налоговых и неналоговых  

доходов бюджета (за исключением поступлений  

налоговых доходов по дополнительным  

нормативам отчислений) в общем объеме  

собственных доходов бюджета города Брянска  

(без учета субвенций) 

% 49,2 48,5 51,1 72,1 75,3 41,7 



10 

 

 

2. Соблюдение установленных высшим  

исполнительным органом  

государственной власти субъекта Российской  

Федерации нормативов формирования расходов 

на оплату труда депутатов, выборных 

 должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной  

основе, муниципальных служащих 

города 

да/нет да да да да да да 

3. Доля просроченной кредиторской  

задолженности в общем объеме расходов бюджета 

города Брянска на конец отчетного периода 

% 0,02 0 0 0 0 0 

4. Доля просроченной кредиторской  

задолженности по оплате труда  

(включая начисления на оплату труда)  

муниципальных учреждений  

в общем объеме расходов бюджета   

города Брянска на оплату труда  

(включая начисления на оплату труда) 

% 0 0 0 0 0 0 

5. Доля «выпадающих» доходов бюджета города 

Брянска в результате предоставления  

налоговых льгот в общем объеме  

налоговых и неналоговых доходов 

% 0,02 0,3 0,1 ≤0,1 ≤0,1 ≤0,1 

6. Доля расходов на развитие кадрового   

потенциала, переподготовку и повышение  

квалификации персонала управления в объеме 

расходов на руководство и управление в сфере  

установленных функций органов местного  

самоуправления  

% 0 0 0 0,3 0,5 0 

Задача муниципальной программы: «Повышение эффективности управления бюджетным процессом города Брянска» 

7. Доля расходов бюджета города, формируемых  

в рамках муниципальных программ 

% 99,0 98,8 98,5 98,4 96,8 95,6 

Задача муниципальной программы: «Эффективное управление муниципальным долгом города Брянска» 

8. Доля случаев, по которым были исполнены  

обязательства от общего числа предоставленных  

% 0 0 0 0 0 0 



11 

 

 

гарантий 

9. Превышение ставки по привлеченным кредитам 

кредитных организаций в валюте Российской  

Федерации над ключевой ставкой Банка России 

% - - 0,84 ≤1,0 ≤1,0 ≤1,0 

10. Доля муниципального долга в общем объеме  

доходов бюджета города Брянска без учёта  

безвозмездных поступлений и (или)  

поступлений налоговых доходов по  

дополнительным нормативам отчислений  

на конец отчетного периода 

% 85,3 85,6 76,8 76,4 73,7 76,2 

11. Доля дефицита бюджета города Брянска в общем 

объеме доходов бюджета без учета  

безвозмездных поступлений и (или)  

поступлений налоговых доходов по  

дополнительным нормативам отчислений 

% 3,6 профицит 7,9 ≤10,0 ≤10,0 ≤10,0 

12. Доля расходов на обслуживание муниципального  

долга в объеме расходов бюджета города Брянска,  

за исключением объема расходов, который  

осуществляется за счет субвенций,  

предоставляемых из бюджетов других уровней 

% - - - ≤15,0 ≤15,0 ≤15,0 

 

                     ». 

 

Заведующий сектором аналитической работы  

и учета долговых обязательств       Н.Н. Кононенкова 

 

Начальник финансового управления       Г.А. Баранова 

 

Первый заместитель Главы городской администрации               В.Н. Предеха 
 
 

 

 



12 

 

 

 

Приложение № 2 

               к постановлению Брянской  

городской администрации 

                                                                                                                                                          от 21.03.2019 № 827-п  

  «Приложение № 2 

  к муниципальной программе                  

«Управление муниципальными  

финансами города Брянска», 

утвержденной постановлением  

Брянской городской администрации 

от 29.12.2018 № 4171-п       

ПЛАН 

реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Брянска» 
 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы,  

 

подпрограммы,  

мероприятий 

подпрограммы,  

 

основных мероприятий 

муниципальной 

программы, 

 

направлений расходов 

 

О
тв

етств
ен

н
ы

й
 и

сп
о

л
н

и
тел

ь
, 

со
и

сп
о

л
н

и
тел

ь
 

И
сто

ч
н

и
к
 ф

и
н

ан
си

р
о

в
ан

и
я
 

Код бюджетной 

классификации 

Объем средств на реализацию программы, руб.  С
в
я
зь

 с о
ж

и
д

аем
ы

м
и

 –
 к

о
н

еч
н

ы
м

и
 

р
езу

л
ь
татам

и
 (и

н
д

и
к
ато

р
ам

и
) 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 п
р

о
гр

ам
м

ы
 

(п
о

д
п

р
о

гр
ам

м
) 

(п
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 р

езу
л
ь
тато

в
) 

 Г
Р

Б
С

 

М
П

 

П
П

М
П

 

О
М

 

Н
Р

 

 

 

 

2019 год 

 

 

 

2020 год 

 

 

 

2021 год 

… 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. Муниципальная 

программа «Управление 

муниципальными 

финансами города 

Брянска»  

Финан

совое 

управ

ление, 

соис 

Всего 004 04 - - - 206 331 745,81 199 259 213,89 199 043 211,63  1-12 

Средства 

бюджета 

города Брянска 

004 04 - - - 206 331 745,81 199 259 213,89 199 043 211,63  

Поступления - - - - - - - -  



13 

 

 

полни

тель 

отсут 

ствует 

из федераль-

ного бюджета 

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджет-  

ные источники 

- - - - - - - -  

1.1 Основное мероприятие 

«Осуществление 

бюджетной политики 

города Брянска» 

 

 

 Всего 004 04 0 01 - 26 238 197,58 17 834 355,25 19 727 621,25  1,2,3,4,5,6 

Средства 

бюджета 

города 

004  04 0 01 - 26 238 197,58 17 834 355,25 19 727 621,25  

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджетные 

источники 

- - - - - - - -  

  

«Руководство и 

управление в сфере 

установленных функций 

органов местного 

самоуправления» 

 Всего  004 04 0 01 80040 26 153 797,58 17 749 955,25 19 727 621,25  1,2,3,4,5 

Средства 

бюджета 

города 

004 04 0 01 80040 26 153 797,58 17 749 955,25 19 727 621,25  

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджетные 

источники 

- - - - - - - -  

 «Развитие кадрового 

потенциала, 

переподготовка и 

 Всего 004 04  0 01 81400 84 400,00 84 400,00 0  6 

Средства 

бюджета 

004 04 0 01 81400 84 400,00 84 400,00 0  



14 

 

 

повышение 

квалификации персонала» 

города 

   Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -   

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджетные 

источники 

- - - - - - - -  

1.2 Основное мероприятие 

«Повышение 

эффективности 

управления бюджетным 

процессом города 

Брянска» 

 

 

 Всего 004 04 0 02 - 1 906 119,10 1 906 119,10 -  7 

Средства 

бюджета 

города 

004 04 0 02 - 1 906 119,10 1 906 119,10 -  

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджетные 

источники 

- - - - - - - -  

  

«Развитие и укрепление 

материально-технической 

базы муниципальных 

учреждений» 

 Всего  004 04 0 02 82420 1 906 119,10 1 906 119,10 -  7 

Средства 

бюджета 

города 

004 04 0 02 82420 1 906 119,10 1 906 119,10   

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджетные 

источники 

- - - - - - - -  

2. Подпрограмма 

«Управление 

Финан

совое 

Всего 004 04 1 - - 178 187 429,13 179 518 739,54 179 315 590,38  8,9,10,11,12 

Средства - - - - - 178 187 429,13 179 518 739,54 179 315 590,38  



15 

 

 

муниципальным долгом 

города Брянска»  

управ

ление, 

соис 

полни

тель 

отсут 

ствует 

бюджета 

города Брянска 

 

Поступления 

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - -  - - -  

Внебюджетные 

источники 

- - - -  - - -  

2.1 Основное мероприятие 

«Реализация 

мероприятий, 

направленных на 

поэтапное сокращение 

муниципального долга» 

 

 

 Всего  004 04 1 01 - 178 187 429,13 179 518 739,54 179 315 590,38  8,9,10,11,12 

Средства 

бюджета 

города Брянска 

004 04 1 01 - 178 187 429,13 179 518 739,54 179 315 590,38  

Поступления 

из 

федерального  

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  

Внебюджетные 

источники 

 

 

- - - - - - - -  

  

 

 

«Обслуживание 

муниципального долга» 

 Всего  004 04 1 01 83000 178 187 429,13 179 518 739,54 179 315 590,38  8,9,10,11,12 

Средства 

бюджета 

города Брянска 

004 04 1 01 83000 178 187 429,13 179 518 739,54 179 315 590,38  

Поступления  

из 

федерального 

бюджета 

- - - - - - - -  

Поступления 

из областного 

бюджета 

- - - - - - - -  



16 

 

 

Внебюджетные 

источники 

- - - - - - - -  

 

            ». 

 

Заведующий сектором аналитической работы    

и учета долговых обязательств         Н.Н. Кононенкова 

 

Начальник финансового управления       Г.А. Баранова 

 

Первый заместитель Главы городской администрации               В.Н. Предеха 

 


